2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 сентября 2016 г.
	№ 20/436-П

О внесении изменений в государственную программу

Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства

и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области»

на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области
на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

   С.И.Морозов
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение

энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1028392,64221» заменить цифрами «1038392,64221»;
2) в абзаце четвёртом цифры «306560,0756» заменить цифрами «316560,0756».
2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1028392,64221» заменить цифрами «1038392,64221»;

2) в абзаце четвёртом цифры «306560,0756» заменить цифрами «316560,0756».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта подпрограммы «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «143599,77452» заменить цифрами «153599,77452»;
2) в абзаце четвёртом цифры «15486,1014» заменить цифрами «25486,1014».
4. В графе 7 строки 1 раздела «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области» приложения № 1 цифры «7,645» заменить цифрами «10,645».

5. В приложении № 3:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «79945,90727» заменить цифрами «80847,90727»;

в графе 8 цифры «29149,0» заменить цифрами «30051,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «3397,0» заменить цифрами «3085,0»;

в графе 8 цифры «1782,0» заменить цифрами «1470,0»;

в) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «3807,0» заменить цифрами «3217,0»;

в графе 8 цифры «3807,0» заменить цифрами «3217,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Газификация населённых пунктов Ульяновской области»:
а) в строке 1:

в графе 5 цифры «143599,77452» заменить цифрами «153599,77452»;

в графе 8 цифры «15486,1014» заменить цифрами «25486,1014»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «65739,77452» заменить цифрами «75739,77452»;

в графе 8 цифры «15486,1014» заменить цифрами «25486,1014»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «143599,77452» заменить цифрами «153599,77452»;

в графе 8 цифры «15486,1014» заменить цифрами «25486,1014».
3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «1028392,64221» заменить цифрами «1038392,64221»;

б) в графе 8 цифры «306560,0756» заменить цифрами «316560,0756».
______________
0209км3